責任役員会議事録（抜粋）

１．開催日時      年  月  日    時   分から

                       時   分まで

２．開催場所

３．出 席 者  代表役員

        責任役員

        責任役員

４．議  題  宗教法人「    寺」規則の一部変更について

５．議事の経過 代表役員          が議長となって、

        出席者を確認し、責任役員会の開会を宣した。

        代表役員から、規則の変更理由を説明の上、「変

        更しようとする事項を示す書類」を提出し、審議

        の結果、全員の賛成を得てこれを議決した。

６．議決事項  宗教法人「    寺」の規則を、「変更しよう

        とする事項を示す書類」の通り変更する。

   上記の通り相違ないことを証明します。

          年   月   日

        宗教法人「     寺」

          代表役員              ○印

          責任役員              ○印

          責任役員              ○印

       ※記載欄不足の場合は、別の用紙にて補完のこと

〔註〕責任役員の署名捺印は、寺則に規定する定数を必要とする。

     変更しようとする事項を示す書類

 宗教法人「     寺」の規則を次の通り変更する。

       ［新］

 第  条

       ［旧］

 第  条

32